Prefeitura Municipal de Jardjm, _
Governo Municipal : 1

' ~- ·_ 3!6 __
CNPJ n° 07.391.006/0001-86 Y'

f'fZiliii'RI
\1i \I( I!'\; JVIili'l

I •. ·, '.

TERMO DE HO OLOGA ÃO E ADJUDICA ÃO

Tendo Presente o T rmo de Julgamento do(a) Pregão Eletrônico no

2024.10.15.1, bem como recer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame m tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s)

vencedor(es), a saber: a mpresa E. R. INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - ME

inscrito no CNPJ no 1.253.681/0001-70 classificado(a) no(s) 01

Fardamento, no valor glob I de R$ 49.992,00 (quarenta e nove mil novecentos

e noventa e dois reais), co forme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro p a as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licita te(s) vencedor( es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indica no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessad s.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Mu icipal de Jardim - CE, OS de Novembro de 2024.

F

Secre

Rua Leonel I ncar n° 347, Centro, CEP: 63.290-000- Jardim- Ceará

'I

/

Prefeitura Municipal de Jardif11r-·
3

r (Ci{

Governo Municipal ; L ro 1

CNPJ n° 07.391.006/0001-86 1
(\_

TERMO DE HO OLOGA ÃO E ADJUDICA ÃO

Tendo Presente o T rmo de Julgamento do(a) Pregão Eletrônico no

2024.10.15.1, bem como recer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s)

vencedor(es), a saber: empresa COMERCIAL SÃO JOSÉ - COMER.

DISTRIBUIÇÃO E PRESTA -O DE SERVIÇOS LTDA - ME inscrito no CNPJ no

24.540.648/0001-19 class1 icado(a) no(s) 02 - Acessórios, no valor global de

R$ 49.599,98 (quarenta nove mil quinhentos e noventa e nove reais e

noventa e oito centavos), c nforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro pa a as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licita te(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicad no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessad

Publique-se.

Paço da Prefeitura Mu cipal de Jardim - CE, OS de Novembro de 2024.

Fr ncisca Luziana Santos
rdenadora de Despesas

Secret ria Municipal de Administração

Rua Leonel AI car n° 347, Centro, CEP: 63.290-000- Jardim- Ceará